
Tiedote 28.1.2010 
 
 
 
 
 
 
Työnantajatason työttömyysvakuutusmaksuvalvonta etenee 
 
Työttömyysvakuutusrahaston työttömyysvakuutusmaksuvalvonta laajeni vuoden 2009 
aikana vakuutuslaitostasolta työnantajatasolle. Ensimmäisessä vaiheessa puuttuvaa 
maksua on tähän mennessä löytynyt reilut 3,3 miljoonaa euroa. Rahasto arvioi, että 
ensimmäisen vaiheen aikana puuttuvaa maksua tulee löytymään yhteensä noin viisi 
miljoonaa euroa. 
 
Vuoden 2009 aikana ja vuoden 2010 alussa toteutettu työnantajatasoisen valvonnan ensimmäinen 
vaihe on kohdistunut vakuutusvuoteen 2006. Lähempään tarkasteluun on otettu noin 2 000 
sellaisen työnantajan tiedot, joiden kohdalla valvontarekisterin tiedoissa on ilmennyt 
poikkeavuuksia. Näistä valvontaan on otettu 622 työnantajaa, joilta puuttuvaa maksua on tähän 
mennessä löytynyt reilut 3,3 miljoonaa euroa. Yhteensä puuttuvaa maksua tulee löytymään arviolta 
4,5–5,9 miljoonaa euroa. 
 
Valvonnan avulla varmistetaan, että työttömyysvakuutusmaksut peritään oikean suuruisina ja että 
työnantajien työttömyysvakuutusmaksujen perusteeksi ilmoittamat palkkasummat ovat oikealla 
tasolla. Lisäksi valvonnassa puututaan työttömyysvakuutusmaksuvelvollisuuden ja siten myös 
tapaturmavakuutusmaksuvelvollisuuden laiminlyönteihin. Valvonta kohdistuu kaikkiin työnantajiin 
yhteistyössä Tapaturmavakuutuslaitosten liiton (TVL) ja tapaturmavakuutuslaitosten kanssa. 
 
Valvontaa varten Työttömyysvakuutusrahastolla on työttömyysvakuutusrekisteri (valvontarekisteri), 
johon kerätään työnantajakohtaista tietoa työttömyysvakuutusmaksun perusteena olevista 
palkkasummista sekä maksetuista työttömyysvakuutusmaksuista. Lisäksi rekisteri sisältää 
verottajalta saatavia vuositason vertailutietoja. 
 
Työnantajatason työttömyysvakuutusmaksuvalvontaa jatketaan vuoden 2010 aikana, jolloin 
valvonta kohdistuu vuosien 2007 ja 2008 työttömyysvakuutusmaksutietoihin.  
 
Lisätietoja: toimitusjohtaja Heikki Pohja, puh. 09 6803 7343 
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Työttömyysvakuutusrahasto on vuonna 1998 perustettu, työmarkkinaosapuolten hallinnoima 
sekä sosiaali- ja terveysministeriön ja Finanssivalvonnan valvoma itsenäinen laitos, jonka 
päätehtävä on työttömyysetuuksien rahoittaminen. Rahaston varat kerätään työnantajilta ja 
palkansaajilta perittävillä työttömyysvakuutusmaksuilla sekä sijoitustuotoilla. Rahasto ohjaa, valvoo 
ja kehittää työttömyysvakuutusmaksujen perinnän toimeenpanoa sekä perii työttömyysturvan 
työnantajan omavastuumaksun. Työttömyysvakuutusmaksujen perintä on annettu 
tapaturmavakuutuslaitosten tehtäväksi. Rahaston vuoden 2009 liikevaihto oli noin 2,6 mrd euroa. 
Rahastolla on suhdannepuskuri, jonka suuruus vuoden 2009 lopussa oli noin 600 miljoonaa euroa. 
Rahaston palveluksessa on 32 henkilöä. 
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